
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4304807 Datum vydání: 16.01.2025

Cena za nemovitost:

3 499 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v obci Dolní Lutyně,
okres Karviná. Jedná se o cihlovou budovu před rekonstrukcí,
která má široké možnosti přizpůsobení dle Vašich představ.
Nemovitost se nachází na velmi prostorném pozemku s rozlohou
1817 m2, což z ní činí výjimečnou nabídku pro ty, kteří hledají
bydlení v klidné lokalitě s velkým soukromím. Díky velké ploše
pozemku je zde také možnost další výstavby, například garáže,
dílny či pergoly.
Samostatná stavba domu má užitnou plochu 240 m2 a je ideální
pro větší rodinu. Dům je připraven k rekonstrukci, což umožňuje
přizpůsobit dispozice a interiér podle vašich požadavků.

Dolní Lutyně je klidná obec, která nabízí příjemné prostředí pro
rodinný život. V obci se nachází základní občanská vybavenost,
jako jsou školy, obchody, lékařské služby a možnosti sportovního
vyžití. Blízkost města Karviná (cca 10 minut) a Bohumín (cca 15
minut) zajišťuje snadnou dostupnost do dalších služeb a
pracovních příležitostí. Výhodou je také dobrá dostupnost do
Ostravy.

Cena této nemovitosti je 3 499 000 Kč. Rádi Vám pomůžeme s
financováním této nemovitosti. Pro více informací nebo prohlídku
nemovitosti nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4304807
Inzerát vydán: 16.01.2025
ID zakázky v RK: 24504
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1817 m2
Užitná plocha: 240 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


